
 
Uchwała Nr 25.59.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 02 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 

2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności 

likwidacyjnych Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz 

art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 330 z późn. zm.) w związku z uchwałą: nr XLVII.422.2014 r. Rady Powiatu Ełckiego z 

dnia 25 września 2014 r. w sprawie likwidacji Technikum nr 3 wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.423.2014 r. Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

25 września 2014 r. w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 wchodzącej w 

skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.424.2014 r. Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 3 wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.425.2014 r. Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Gimnazjum nr 1 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.426.2014 r. 

Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 

im. J. i H. Małeckich w Ełku Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych Zespołu Szkół nr 3                  

im. J. i H. Małeckich w Ełku wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W zakresie funduszu socjalnego likwidowanej jednostki budżetowej wskazuje się szkoły 

i placówki jako jednostki, w których od dnia 1 stycznia 2016 r. będzie naliczany odpis na 

każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanego Zespołu Szkół nr 3                          

im. J. i H. Małeckich w Ełku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały”.  

§ 2. 
 

W pozostałym zakresie uchwała Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 

2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych 

Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich 

w Ełku oraz Staroście Ełckiemu. 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


